
新型コロナウイルス感染症の発生と診療体制についてのお知らせ（第５報） 

 

令和３年５月１７日（月）現在の新型コロナウイルス感染症の発生状況をご報告致し

ます。 

 

 

当該病棟入院患者様 累計感染者数      34 名 

５月 17 日（月）現在 感染者数          10 名 

 

当該病棟職員 累計感染者数         7 名 

５月１7 日（月）現在 当該病棟職員感染者数   1 名 

 

ご心配をお掛け致しますが、保健所及び関連機関と連携し、職員一丸となり 

引き続き感染拡大防止に努めております。何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

 

                    令和３年 5 月 17 日 

医療法人六三会 

大阪さやま病院 

院長 阪本 栄 


